
   A- A+

Arakan kavgası CIA operasyonu mu

Erdoğan ve AKP, Arakan Müslümanları için adeta kendilerini parçalıyorlar!

Erdoğan’ı bıraksan Enver Paşa gibi İslam Cihadı için uçağına atlayıp Arakan’a (Myanmar/Burma) savaşmaya gidecek!..

Arakan’da ne oluyor?

Myanmar Hükümeti bölgede silahlı mücadele verip karakollara, devletin askeri güçlerine saldıran İslamcı cihatçılara

(Rohingya Kurtuluş Ordusu) karşı, bölgedeki Müslüman halka kadın-çocuk demeden katliam uyguluyor!..

Dünyanın en barışçı dini olan Budizm’in içinden ansızın ‘Budist rahip çeteleri’ ortaya çıkıyor, Müslümanları katlediyor,

zulüm uyguluyor, kesiyor, biçiyor, kan döküyor!...

Dünya da seyrediyor!...

E, peki ne oluyor? Biz kimi niçin destelemeliyiz?

Akit gazetesi dün manşet attı: Ümmet nerede?

Yok öyle bir ümmet! Hala anlamadınız mı?

Yok dünyada öyle dayanışma içinde bir İslam ümmeti!...

Herkes kendi can derdinde!...

CIA ümmeti parça parça etmiş, kendi çıkarına kullanıyor!...

Suudi’yi Katar’a, Kürt’ü Türk’e, Sünni’yi Şii’ye, Arakan’ı Myanmar’a karşı kullanıyor!...

Ümmet olsa, Müslüman Kürt kardeşlerimiz, ABD’nin silahları ile PKK/YPG Üniforması ile ‘Müslüman Türk Ordusu’na karşı

neden savaşıyor? Hadi verin cevabını!...

Dönelim Arakan’a!.. Kestirmeden anlatalım…

ABD Emperyalizmi, bildiğin CIA, 2012’de Arakan’da bölgesel çatışmaları körükleyerek İslam Cihadı için Rohingya Kurtuluş

Ordusu’nu kurdurdu, silah verdi, kışkırttı…

ABD-CIA’nın tıpkı bölgemizde aynı dönemlerde IŞİD’ı, PKK/YPG’yi, FETÖ’yü kurup kışkırttığı gibi…

Arakan’da İslamcı Rohingya Kurtuluş Ordusu, tıpkı IŞİD, YPG/PKK, FETÖ gibi bir CIA operasyonu, CIA ürünü, CIA

imalatıdır!...

Bunu anlamayan, görmeyen, söylemeyen Erdoğan, AKP ve tüm yandaş medya ‘cahillik’ bile denemeyecek bir ‘gaflet,

dalalet’ içindedir!..

‘Hıyanet’ demeye dilim varmıyor!.. Bu sözcükten önce onlara hala kendilerini sorgulama payı bırakıyorum!.. Zerre kadar

da olsa küçük bir düşünme payı!.. Küçük, minicik!...
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Arakan meselesinin özü şudur!

Müslüman-Budist kavgası denen şey…

ABD-Çin kavgasıdır…Bu kavga bölgede kızışmaktadır…

ABD/CIA, Müslümanları/İslamcıları kullanıp, Çin yanlısı Budist Myanmar Hükümeti’ni sıkıştırma çabasında… Arka planda

Çin’in Arakan bölgesinden geçen enerji hatları kavgası da var…

ABD Çin’e uzanan bu enerji hatlarını da ‘Arakan İslam Cihadı’ ile baltalamak istiyor!...

ABD, Kuzey Kore tehdidi üzerinden de Çin’i çevreleme, sıkıştırma ve korkutma kavgasında…

ABD/CIA, Arakan’da İslamcı azınlığı, Myanmar (Burma) devletine karşı, tıpkı bizdeki Kürt azınlığı (PKK/YPG ile), Türkiye’ye

karşı kışkırttığı gibi kışkırtıyor…

Rohingya İslam Ordusu, Myanmar Devlet güçlerine saldırıyor, Myanmar Hükümeti de buna karşılık Müslüman halka

saldırıyor, eziyor, katliam yapıyor…Yaşanan acı gerçek budur!

Bu Batı emperyalizminin ‘İslam Cihadı’ üzerinden eski oyunudur!...

I.Dünya Savaşı’nda Almanlar ‘İslam Cihadı’nı kullandı…

Şimdi ABD/CIA İslam Cihadı’nı kullanma çabasında…

Enver Paşa bu oyunları görmedi…

Gitti Orta Asya’da, İslam Cihadı’na asker yazıldı, İslam ümmetinin başına geçmeye kalktı..

Erdoğan Arakan konusunda Enver Paşa’ya özeniyorsa hata ediyor!..

Saray’da aklıbaşında, yalaka olmayan bir danışman yok ki, Erdoğan’a bu gerçekleri anlatsın!...

AKP ve Erdoğan Arakan’da, ABD/CIA’nın hayali ‘Ümmet propagandası’nın aleti oluyorlar!...

Yok öyle bir ümmet!..

CIA Ümmet’i o…

Tıpkı ABD/CIA ürünü FETÖ’nün CIA aleti olduğu gibi…

Hadi Enver Paşa’yı geçtim, bari FETÖ’den ders alın!...

FETÖ gibi CIA aleti olmayın!..

Yoksa siz de FETÖ ile aynı ‘ümmet’ten misiniz?.
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